UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL
Rod. BR 407 Km 119 Lote 543 Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1.

CEP 56.300-000 PETROLINA - PE.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSA DE PÓS-DOUTORADO

VINCULADA AO PROJETO “PRODUÇÃO DE ALIMENTOS E QUALIDADE DE VIDA”

PORTARIA 03/2024, DE 26 DE MARÇO DE 2024

A Comissão de seleção do processo simplificado para bolsa de pós-doutorado vinculada ao

projeto “PRODUÇÃO DE ALIMENTOS E QUALIDADE DE VIDA” do programa de

Pós-Graduação em Agronomia-Produção Vegetal da Univasf, torna público o resultado final.

Candidato(a) NPt NEnt NC Nota final

Rafaela Ribeiro de Souza 9,25 9,85 10,00 9,70

Onde: NF = nota final; NPt = Nota do plano de trabalho; NEnt = Nota da entrevista; NC = Nota do currículo.

Petrolina, 26 de março de 2024

Comissão de Seleção do Edital do PPGA-PV, Univasf

Dra. Márkilla Zunete Beckmann Cavalcante
(Presidente da comissão e Coordenadora do PPGA-PV)

Dra. Rita de Cássia Rodrigues Gonçalves Gervásio

(Membro interna, Vice-cooordenadora do PPGA-PV)

Dr. Saulo Tarso Aidar

(Membro externo, Pesquisador Embrapa Semiárido)

Dra. Marcelle Almeida da Silva

(Membro externa, Univasf)